

مؤسسة التسبير السياحي لزرالدة

Entreprise de Gestion Touristique de Zéralda



E P E au Capital Social de 2.185.620.000 DA - RC 00B 0010877 Alger - NIF 0000 1600 108 7708

NIS: 098342070005745 - AIF: 16460114511

DIRECTION HOTEL LES SABLES D'OR

Zéralda, le 05/12/2024

Consultation pour la prestation d'animation de la soiree du reveillon 2025 niveau de l'Hôtel Les Sables d'Or Sis au Complexe touristique de Zéralda

La Direction d'Hôtel Les Sables d'Or sis au Complexe Touristique de Zéralda— Alger, lance une consultation pour PRESTATION D'ANIMATIONS DE LA SOIREE DU REVEILLON 2025 **Sis au Complexe touristique de Zéralda.**

En cas ou votre entreprise est intéressée par la présente consultation, nous vous prions de nous transmettre votre meilleure offre, accompagnée des documents réglementaires exigés.

Votre offre doit comporter, une offre technique et une offre financière qui seront insérées dans deux enveloppes fermées. Ces enveloppes seront mises dans une autre enveloppe fermée anonyme comportant la mention ci- dessous et qui doit être déposée au service contractant à la date et avant l'heure limite de dépôt des offres à :

Α

Direction d'Hôtel Les Sables d'Or l'EGT Zéralda Soumission à n'ouvrir que par la commission d'ouverture des plis et d'évaluation des offres

Consultation pour l'approvisionnement en impression au niveau de l'Hôtel Les Sables d'Or Sis au Complexe touristique de Zéralda.

La période de préparation des offres est fixée à 04 jours à partir du 08/12/2024

La date limite de dépôt des offres est fixée le 11/12/2024 à 12h au plus tard

La validité des offres est égale à la période de préparation des offres augmenté de (03)

L'ouverture des plis sera assurée par la commission d'ouverture des plis et d'évaluation des offres, le jour correspondant à la date de dépôt des offres à savoir le 11/12/2025 à 13h00 au niveau de la Direction de l'Hôtel Les Sables d'Or Sis au Complexe touristique de Zéralda.

Veuillez agréer, Monsieur, ma parfaite considération.

Le Directeur d'hotel

BEWNAMOUR Hichem

Directeur par Intérim de l'Hôtel les sables d'Or